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Kuvernöörin kuukausikirje, heinäkuu 2011 
 
Kiitos viime vuoden toimijoille ja tervetuloa mukaan me uudet toimijat 
 
Uuden rotaryvuoden alkaessa on aika kiittää viime vuoden toimijoita ja omasta puolestani 
erityisesti PDG Timo Hännistä. Vuosi on ollut antoisa ja moni asia on liikahtanut eteenpäin. Tältä 
pohjalta on hyvä jatkaa. 
 
Onnea myös teille, klubien uudet virkailijat ja erityisesti presidentit. Edessänne on varmasti 
työteliäs, mutta myös antoisa vuosi. Se saa eniten joka palvelee parhaiten. 
 
Ajankohtaista 
 
Heinäkuu on rotarymaailmassa luku- ja kirjoitustaidon kuukausi.  Suomessa sen vietto taitaa 
jäädä koulujen lomien takia vähäiseksi. 
 
RI:stä lähetetty SAR-raportti täytetään ja lähetetään RI:n Zürichin toimistoon heinäkuun aikana. 
Tarkistakaa että jäsenmäärä on ilmoitettu lomakkeessa oikein ja tehkää tarvittaessa muutokset 
RI:n ja SR:n rekistereihin. Presidentti ja sihteeri allekirjoittavat lomakkeen. 
 
Myös RI:n per capita-maksu maksetaan heinäkuun aikana. 
 
Yhteyshenkilömme Zürichin toimistossa ovat vaihtumassa. Uusi yhdyshenkilömme on 
coordinator Inger Jaray, E mail: inger.jaray (at)rotary.org,  puh. +41 44 387 71 30. Lähetän 
aiheesta saamani postin vielä suoraan sähköpostina presidenteille. Kiitämme Peter Schnelliä ja 
Jenni Kouria hyvästä palvelusta. Suomenkielinen opastus loppuu taas valitettavasti ainakin 
toistaiseksi. 
 
SR:n päivitykset. Timo kertoi jo kesäkuun kuukausikirjeessään Suomen Rotaryn sisäisten 
jäsensivujen päivityksistä. 
 
Heinäkuun maksuissa käytettävän rotarydollarin kurssi on heinäkuussa: 1 USD = 0,70 €. 
 
Kun tarvitset lisätietoja, Suomen Rotaryn koulutussivusto ja Piirin 1390 omat kotisivut ovat 
hyviä tiedonlähteitä. Piirin kotisivut ovat vielä entisellään, mutta uudistus- ja täydennystyö 
Markun kanssa alkaa  
 

Syyskauden toiminnasta 
 
Suunnitteluopas. Vielä osalta klubeista on saamatta Suunnitteluopas tehokkaille Rotaryklubeille.  
Pyydä tarvittaessa apua omalta aluekuvernööriltäsi ja lähetä suunnitelma sen valmistuttua. 
Aluekuvernööri toimittaa suunnitteluoppaan minulle ennen klubikäyntejä. 
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Klubivierailut alkavat elokuun loppupuolella. Yleensä aloitamme kaksi tuntia ennen 
klubikokouksen alkua ensin presidentin ja sihteerin ja sitten hallituksen kanssa. Yhteiskokousten 
ohjelma sovitaan erikseen. Ideointi ja suunnittelu perustuvat em. Suunnitteluoppaaseen. 
Lähetän tarkemman vierailulistan sen valmistuttua elokuun kuukausikirjeessä. 
 
Suomen rotaryklubien toimesta toteutetaan lipaskeräys lauantaina 24.10.2011 Suomen Rotaryn 
End Polio Now työryhmän johdolla. tavoitteena on tehdä Rotaryn PR:ää ja kerätä rahaa Polio 
Plus-kampanjaan. kannustan klubeja lähtemään mukaan. tarkemmin seuraavassa 
kuukausikirjeessä. 
 
Piirin piirikokous ja johtamisseminaari pidetään Tampereella seuraavana lauantaina 29.10.2011. 
Käsittelemme ainakin jäsenkehityksen keinoja sekä klubien PR-toimintaa. Voimme jakaa myös 
kokemuksia edellisen viikon lipaskeräyksestä. Laittakaa päivämäärä kalentereihinne. 
 
Vuoden teemasta ja tavoitteista 
 
Vuoden teemoihin ja tavoitteisiin palaan seuraavassa kuukausikirjeessä. Lyhyesti tavoitteista voi 
sanoa: 
 
Kalyan Banerjee: 

1. Perhe – toiminnan ydin ja sydän on perheessä ja sen huomioimisessa 
2. Jatkuvuus – esimerkiksi Polio Plussan kunniakas loppuun saattaminen 
3. Muutos – esimerkiksi nuorten saaminen mukaan toimintaan 

 
Piirikuvernöörin painotukset tulivat PETSissä (ilman tärkeysjärjestystä): 
Rotarysäätiö – muistaen Polio Plussan lisäksi myös vuosirahaston kartuttaminen. 
Jäsenyys – painopistettä myös jäsenhuoltoon (pysyvyyteen) ja uusien jäsenten aktiivisuuden 
ylläpitoon jäsenhankinnan ohella. 
uudet sukupolvet – nuorten äänen saaminen kuuluviin klubin toiminnassa ja tavoitteissa. 
 
Syksyllä puhutaan ja keskustellaan lisää. Nyt ei muuta kuin hyvää kesää kaikille. 
 
DG Kari Itkonen 


